
UCHWAŁA Nr 296 / 5803 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 6 lipca 2021r. 

 
w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej  

przy Wojewódzkim Szpitalu im Św. Ojca Pio w Przemyślu  
oraz dokonania zmiany w uchwale w sprawie powołania tej Rady. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) i na podstawie art. 48 ust. 5,  

oraz ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 711 t.j.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się w skład Rady Społecznej przy Wojewódzkim Szpitalu im Św. Ojca Pio  

w Przemyślu Pana Adama Sidora przedstawiciela uczelni medycznej. 

 

§ 2 

 

W uchwale Nr 28/740/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Wojewódzkim 

Szpitalu im. Św. Ojca Pio w Przemyślu w § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Członkowie: 

a) Bożena Ryczan – przedstawicielka Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

b) Szymon Wawrzyszko – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

c) Krzysztof Majcher – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

d) Wojciech Rzeszutko – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

e) Adam Sosnowski – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

f) Bogusław Zaleszczyk – przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego, 

g) Adam Sidor – przedstawiciel uczelni medycznej.” 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


